艺　术　学　院

	年　度

	机　构

	件　号

	盒　号

	页　数

	保管期限

东 南 大 学 艺 术 学 院

东大艺政字[2014]02号

关于加强举办国际会议
聘请校外专家学术讲座等管理的通知
各系、所、中心，各学术业务单位：
为更好地开展学术交流和授课讲学活动，优化育人环境，按照学校党政的要求，现就艺术学院加强举办国际会议，聘请校外专家来院讲座、授课等的管理通知如下：
一、组织的大型国际会议、学术讲座以及授课讲学内容必须符合党和国家的教育方针；不得损害学校和学院的利益；所涉及的内容必须符合专业的实际需求。
二、大型国际会议、学术讲座和授课的组织者应在举办活动前把活动内容、邀请的校外专家等的信息报送给学院，由学院上报学校，获学校批准后方可开展。

三、组织者应对讲座和授课过程中的安全负责。规模较大的学术活动应有安全防范措施预案。
四、本规定自公布之日起执行。
                                  东南大学艺术学院
                                  2014年5月14日